
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  
C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  

Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  
 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it   

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it  
 

 

 

 

All’Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del Sito web dell’Istituto 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento                      
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

 
Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5015 
CUP: I34D22002380006 
TITOLO DEL PROGETTO: Animatore digitale: formazione del personale interno 
 
 
Oggetto: Determina di liquidazione compensi Formatori e Tutor Progetto PNRR                                       

M4C1I2.1-2022-941-P-5015 - Animatore Digitale 2022-2024. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Pubblica Amministrazione"” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326/1995 recante "Compensi spettanti per attività di direzione e 
di docenza relativi alle iniziative di formazione"; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTA in particolare, la Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca – Investimento 2.1 - 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

VISTO   l’art.2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n.222 del 11/08/2022; 

VISTO l’Avviso prot. n. A00GABMI.registro.ufficiale U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico” che qui 
integralmente si richiama; 

VISTO  il progetto “Animatore Digitale: Formazione del personale interno”, inoltrato in data 

09/11/2022 codice M4C1I2.1-2022-941-P-5015; 

VISTA  la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto n. 24917 del 27/02/2023;  

 

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/




 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  
C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  

Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  
 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it   

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it  
 

 

 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio Programma Annuale E.F. 2022 prot. n. 8687 del 

12/12/2022 della somma autorizzata di complessivi € 2.000,00; 

VISTA  la delibera n. 61 del Consiglio di Istituto del 19.01.2024 di approvazione del Programma 

Annuale E.F. 2024; 

VISTA la scheda finanziaria del progetto PNRR codice M4C1I2.1-2022-941-P-5015 Animatori Digitali 

2022- 2024; 

VISTA  l’incarico conferito ai seguenti docenti, a seguito di avviso pubblico prot. n. 8075 del 

17/10/2023: Besa Laura prot. n. 8891 del 14/11/2023, Corrocher Gladys prot. n. 8887 del 

14/11/2023, Corrocher Gladys prot. n. 8897 del 14/11/2023, Gianquinto Francesca prot.                   

n. 8888 del 14/11/2023, Gianquinto Francesca prot. n. 8890 del 14/11/2023, Mattiato Alice 

prot. n. 8892 del 14/11/2023, Gandin Stefania prot. n. 8894 del 14/11/2023; 

VISTO il compenso orario di cui alle lettere d’incarico pari ad € 44,83 lordo stato per n. 4 ore Besa 

Laura – Formatore esperto, € 44,83 lordo stato per n. 10 ore ed € 44,83 per n. 6 ore 

Corrocher Gladys – Formatore Esperto, € 44,83 lordo stato per n. 10 ore ed € 44,83 per n. 8 

ore Gianquinto Francesca – Formatore Esperto, € 44,83 lordo stato per n. 2 ore Mattiato 

Alice – Formatore Esperto, € 23,22 lordo stato per n. 8 ore Gandin Stefania - Tutor;  

CONSIDERATO che le attività del progetto sono state regolarmente terminate; 

PRESO ATTO dei registri delle attività, delle relazioni finali e del Timesheet, presentati a rendiconto 

delle attività svolte nell’ambito del Progetto; 

VISTI gli atti e i documenti d’Ufficio; 

DECRETA 

 
di procedere alla liquidazione dei seguenti compensi dovuti, in base all’incarico conferito e per le attività 
effettivamente svolte, alle figure coinvolte nell’ambito del Progetto PNRR M4C1I2.1-2022-941-P-5015 
Animatori Digitali 2022-2024: 

 

Descrizione Progetto  Importo Specifica 

P04/03 - PNRR - M4C1I2.1 - DIDATTICA DIGITALE 
INTEGRATA E FORMAZIONE DIGITALE DEL 
PERSONALE SCOLASTICO 

 
€ 1.979,07 

compenso onnicomprensivo 
di tutte le ritenute 

TOTALE € 1.979,07 
 

La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A. per l’esecutività e viene resa pubblica mediante 

pubblicazione in Amministrazione Trasparente, Albo on-line e nella sezione PNRR del sito web dell’Istituto 

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Laura Rossetto 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/
https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/

		2024-08-05T14:08:08+0200
	LAURA ROSSETTO




